МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ СЕМНАДЦАТОЙСЕССИИ
17.09.2019 г.

                       № 99
п. Коноша Архангельской области

«О внесении изменений в бюджет МО «Коношское» на 2019 год»

На основании Устава муниципального образования «Коношское», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным кодексом российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Коношское»,

Муниципальный Совет решил:
1. Увеличить сумму доходов бюджета по КБК 182 10606033 13 0000 110 (Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений) на сумму 1 565 000,00 руб.
2. Увеличить сумму расходов бюджета по КБК 903 04091800013250244 (Прочая закупка товаров, работ и услуг) на сумму 867 361,89 руб.
3. Увеличить сумму расходов бюджета по КБК 903 05010140013500244(Прочая закупка товаров, работ и услуг) на сумму 234 638,11 руб.
4. Увеличить сумму расходов бюджета по КБК 903 04080120012930 811(Субсидии на возмещение недополученных доходов и (или) возмещение фактически понесенных затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг) на сумму 130 000,00 руб.
5. Увеличить сумму расходов бюджета по КБК 903 05030160013640 243(Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества) на сумму 189 000,00 руб.
6. Увеличить сумму расходов бюджета по КБК 903 05030160013640 244(Прочая закупка товаров, работ и услуг) на сумму 144 000,00 руб.
Председатель муниципального
Совета МО «Коношское»

                       Н.И. Гневашева
Глава МО «Коношское»

                                Б.А. Капустинский